令和２年１０月５日

大田西中学校保護者の皆様

大田市立大田西中学校

校長 藤井 義行

職員の休暇取得および後任職員の着任について（お知らせ）

秋冷の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より，本校教育に対しまして格別なご理解ご支援をいただき，厚くお礼申しあげます。

さて，このたび下記の職員が産前産後休暇を取得いたしますのでお知らせいたします。

後任については，下記の職員が１０月５日（月）に着任いたします。現職員同様に温かい

ご支援をいただきますよう，よろしくお願いいたします。

記

《産前産後休暇取得》

     養護教諭     安田 昌江

              ＊１０月５日（月）より産前産後休暇に入ります。

《本校に着任》

     養護助教諭    西林 一保

              ＊１０月５日（月）に大田西中学校に着任します。